
-0
S =5
103

Votation fédérale du 28 septembre 2025
Procès-verbal communal

Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025
12:09

Page 1 de 2

Commune : Faoug Electeurs inscrits : 568 Cartes de vote reçues : 233

? : 01 Objet : Impôt immobilier cantonal sur les résidences secondaires

Taux de participation : 39.08 %

w
z
LU

_1
=)
m

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

222

4

0

218

Suffrages

Oui

Non

117

101

53.67 %

46.33 %

Statut : accepté

? : 02 Objet : Loi sur l'e-ID (LelD)

Taux de participation : 39.26 %

w
z

_̂1
=)
m

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

223

2

0

221

Suffrages

Oui

Non

124

97

56.11 %

43.89 %

Statut : accepté



-0
CD

103

Votation fédérale du 28 septembre 2025
Procès-verbal communal

Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025
12:09

Page 2 de 2

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme.âu ISFÔé^^v^rbal

Le/la président-e du bureau '/'•
.•'1^ -,'^.

,u^ ^K^^\ ' 're
si" [y^^^t ., v

*>!.>v..lî"'l^'w '-f- '<]:
^*, '•'• '" ^.^^y?''' 'r';A

Vi\' , ^S^' ,-,/f
'A1-')

-^
0/!;

^','y

"%,.p^
"tïî..^'''"

Le/la secrétaire

Jo^


