

Votation fédérale du 28 septembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025 12:09

Page 1 de 2

Commune: Faoug

Electeurs inscrits: 568

Cartes de vote reçues : 233

N° : 01 Objet : Impôt immobilier cantonal sur les résidences secondaires

Taux de participation : 39.08 %

BULLETINS	Rentrés	222
	Blancs	4
	Nuls	0
	Valables	218

Suffrages				
Oui	117	53.67 %		
Non	101	46.33 %		

Statut : accepté

N°: 02 Objet: Loi sur l'e-ID (LeID)

Taux de participation : 39.26 %

BULLETINS	Rentrés	223
	Blancs	2
	Nuls	0
	Valables	221

Suffrages				
Oui	124	56.11 %		
Non	97	43.89 %		

Statut : accepté



Votation fédérale du 28 septembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Faoug

Formule 1

28.09.2025 12:09

Page 2 de 2

Observations:

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau

Le/la secrétaire